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Aziziye Belediyesi’nin bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiği ‘Ilıca Çermik Festivali’ renkli görüntülere sahne oldu. Üç gün süren
festivalde vatandaşlar verilen konserler ile hoşça vakit geçirdi, çocuklar düzenlenen yarışmalarda eğlencenin doruğuna ulaştı. 

Aziziye Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen ‘Ilıca Çer-

mik Festivali’nin üçüncüsü
kortej yürüyüşü ile başladı.
Ilıca Şehitlik Anıtı önünden
başlayan korteje siyasiler
ve vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Mehteran
ekibi ve sporcular
kortej yürüyüşüne
renk katarken, üç
gün üç gece devam
eden festival sos-

yal medyadan
canlı yayınlandı. 

Çermik Festivalinin il-
çenin termal turizm

alanındaki tanıtımına büyük kat-
kılar sağlayacağını söyleyen

Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Or-

han “Festivalimizdeki
en önemli amaçlarımız-
dan biri Erzurum denin-
ce akla gelen kış turizmi-
nin yanında termal potan-

siyelin de olduğunu göster-
mek ve bunu ulusal ve ulus-
lararası alanda duyurmaktır”
dedi. >> Sayfa 8-9’da

Mesleki Yeterlilik Belgesi Aldılar Çalışma ve Sosyal GüvenlikBakanlığı’nın yürürlüğe koyduğuMesleki Yeterlilik Belgesi alma zo-runluluğunu dikkate alarak çalışanişçilerinin bu belgeyi almaları içinyaptığı girişim ilk meyvelerini ver-di. Zorunlu hale gelen bu belgeiçin talepte bulunan Aziziye Bele-diyesi, BMS Mesleki Yeterlilik SınavMerkezi ve Belgelendirme firmasıile anlaşarak işçilerinin yeterlilikbelgesi alabilmeleri için çalışma-lara başladı. >> Sayfa 8-9’da

Erzurum'da evlerinin önündekiyolun yağışlı havalarda çamurlaşmasınedeniyle tekerlekli sandalyeyle oku-la giderken zorluk çeken 8 yaşındakikas hastası Cansu Bozan, çektiği vi-deo ile yaşadığı bu sorunun çözül-mesini sağladı. >> Sayfa 8-9’da

Cansu’nun Videosu
ile Gelen Hizmet 

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan’ın gündeme taşıdığı MilletKıraathanesi için ilk adımı AziziyeBelediyesi attı. İlçede hizmete girecekyatırımları inceleyen Belediye Baş-kanı Muhammet Cevdet Orhan, milletkıraathanesinin kendin eğitim vekültürüne katkı sağlayacağını bildirdi.
>> Sayfa 8-9’da

İlk Millet Kıraathanesi
Aziziye’de Açılacak

Doğu Anadolu İhracatçılarBirliği (DAİB) Başkanı EthemTanrıver’i maka-mında ziyaretederek hayırlı ol-sun temennile-rinde bulunanAziziye Beledi-ye Başkanı Mu-hammed CevdetOrhan, DoğuAnadolu’da ihraca-tın geçmiş yıllaraoranla artış gösterdiğineişaret etti. >> 8-9’da

Ekonomimiz İhracatın 
Artmasıyla Gülecek

Hem Tanıtım Hem Eğlence
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Aziziye Belediye Başkanı, ilçededevam eden yatırımları denet-ledi. Kapalı Pazar, Engelsiz Ya-şam Merkezi ve Millet Kıraathanesi in-şaatını gezerek yetkililerden bilgi alanBaşkan Orhan, Aziziye’de yatırımlarınbirçoğunun tamamlandığını söyledi. Baş-kan Orhan, millet kıraathanesinin de il-çedeki önemli yatırımlardan biri olduğunukaydetti. Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan’ın miting meydanlarında hemenher ilçede en az bir adet olacağı yönündesözünü verdiği Millet Kıraathaneleri içindüğmeye bastıklarını ifade eden Orhan,eğitim ve kültür yaşamına katkı sunacakçalışmaların devam edeceğini vurguladı. 
Çocuk Parkları Devam EdiyorHer yıl olduğu gibi bu yılda AziziyeBelediyesi çocukların oyun alanı sayısınınartırılmasına devam ediliyor. Kapalıoyun alanları ile birlikte ihtiyacın his-sedildiği hemen her alanda çocuk park-ları çalışmalarını sürdüren Aziziye Be-lediyesi, Temmuz oturumunda meclisteoybirliği ile aldığı karar ile Çocuk So-kakları Projesi içinde fizibilite çalışma-larını hızlandırdı. Bu sezon tamamlanarakhizmete açılması düşünülen proje saye-sinde çocukların güvenli ortamda oyun-larını oynamalarına imkan sağlanmışolunacak.  Bunlarla birlikte parklarda 7

gün 24 saat güvenliğin sağlanması içinçevrimiçi kamera sistemi devreye alına-cak. Bu sistem sayesinde aileler beledi-yemizin sitesi üzerinden çocuklarınınoynadıkları parkları izleyebileceklerdir.
Projeler Ardı SıraGerek nüfus gerekse konut alanlarınınartışı ile Erzurum’un cazibesi artan ilçe-lerinin başında gelen Aziziye, belediyeyatırımları ile gelişime ortam hazırlanıyor.Sosyal donatı alanlarının artışı konusunda

Aziziye Belediyesi tarafından yaptırılanprojeler de göz dolduruyor. Nüfusu hızlaartan Saltuklu ve Selçuklu Mahallelerindevatandaşların talepleri doğrultusundaprojelendirme çalışmalarının da yapıldığıgörülüyor. Erzurum’da kısa süreli inşaatsezonunda birçok projenin nihayete er-dirildiğini hatırlatan Başkan Orhan, “Va-tandaşlarımızla sürekli istişare halin-deyiz. İstenen sosyal donatı alanlarınınartırılması için gerek yerel yönetim ola-rak belediyemiz gerekse özel sektörün

desteklenmesi konusunda çaba göste-riyoruz. Hizmet sezonumuzu dolu doludevam ettirmek gayretindeyiz” dedi.
Orhan; Yaz Kış ÇalışıyoruzAziziye Belediyesi olarak hizmettesürekliliği ilke edindiklerini anlatan Baş-kan Orhan, yaş kış, sıcak soğuk demedentüm birimleri ile çalıştıklarını söyledi.Yerleşim alanı en büyük ilçe olduklarınıhatırlatan Başkan Orhan, “ İlçemizin herköşesine ihtiyaçlara binaen hizmet üre-tiyoruz.  1702 kilometre kare alanda hernoktaya hizmet götürme ve vatandaşla-rımızı memnun etme gayretindeyiz. Bizimfedakar halkımız hizmetin her zaman eniyisine ve güzeline layık.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın gündeme
taşıdığı Millet Kıraathanesi için ilk adımı Aziziye

Belediyesi attı. İlçede hizmete girecek yatırımları in-
celeyen Belediye Başkanı Muhammet Cevdet Orhan, millet

kıraathanesinin kendin eğitim ve kültürüne katkı sağlayacağını bildirdi. 

İlk Millet Kıraathanesi 
Aziziye’de Açılacak

Aziziye Belediye Başkanı Muham-
med Cevdet Orhan, 24 Haziran se-
çimlerinde Ankara 2’inci Bölge’den
AK Parti Milletvekili olan ve Meclis
İdare Amirliği görevine seçilen Erzu-

rumlu Orhan Yeğin’e hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan,
Orhan Yeğin’in Erzurum için bir kazanç
olduğunu söyledi.  Milletvekili Yeğin’in,

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakan Yardımcılığı
yaptığı dönemde de Er-
zurum’un sorunlarına va-
kıf birisi olarak canhıraş

çabalar gösterdiğine şahit olduklarına
dikkat çeken Başkan Orhan, “Ankara
milletvekili bir Erzurumlunun varlığı
aslında bizler için büyük nimet. Bü-
rokrasideki tecrübesiyle ve Erzurum’un
sorunlarına vakıf olması hasebiyle
şehrimizin sıkıntılarının çözümünde
öncü olacağına inanıyoruz. TBMM İda-
re Amirliği görevine seçilen kıymetli
büyüğüm Ankara Milletvekili Orhan Ye-
ğin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.
Kendisi Erzurum’un 7’nci vekili gibi,
Rabbim kendilerini bu ulvi görevde mu-
vaffak etsin” diye konuştu. 26. Dönemde
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yar-
dımcılığı görevini yapan Orhan Yeğin’in,
Erzurum ve Türkiye için örnek çalış-
malar yaptığını ifade eden Başkan Or-

han, Yeğin’in Er-
zurum’un 7. Mil-
letvekili gibi çalış-
tığına bildirdi. Baş-
kan Orhan, yeni
dönemde de Yeğin
imzalı güzel çalış-
malara şahit ola-
caklarına inandık-
larını vurguladı.

Orhan Yeğin Erzurum’un 7’nci Vekili Gibi

Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, AK
Parti Ankara Milletvekili Orhan
Yeğin’in Erzurum milletvekili
gibi çalıştığını bildirdi. 
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Havaların ısınmasıyla birlikteAziziye Belediyesi tarafındanilçede adeta çiçek ekim sefer-berliği ilan edildi. Aziziye Belediye BaşkanıMuhammed Cevdet Orhan’ın talimatıylailçe sınırları içinde bulunan camiler, sağlıkocakları, okullar ve yeşil alanlar bir birelden geçiriliyor. Aziziye Belediyesi Parkve Bahçeler müdürlüğü ekipleri tarafındangeç saatlere kadar sürdürülen çalışmalarsonrasında Aziziye’nin yeşile büründü-rülmesi için çiçek ve fidan dikimleri ger-çekleştiriliyor. Aziziye’nin yüzölçümü ba-kımından Erzurum’un en büyük ilçele-rinden biri olduğunu hatırlatan AziziyeBelediye Başkanı Muhammed Cevdet Or-han, her alanda hizmet üretmek ve heryere hizmet götürmek için ekipleri ilebirlikte çaba gösterdiklerini ve bununsonucunda aldıkları geri bildirimlerinçok olumlu olduğunu söyledi. Başkan Or-han, “ Gerek sosyal belediyecilik gerekserutin hizmetlerin götürülmesinde oldukçaetkin olduğumuzu söyleyebiliriz. Bu se-zonda da Yeşil Aziziye unvanını korumakdaha da yaşanabilir bir Aziziye için sefer-berliğimizi sürdüreceğiz” diye konuştu.
50 bin çiçek dikimi yapıldıPetunya, menekşe, ateş çemberi ilekadife türü çiçeklerle birlikte Çam vekaraağaç fidanlarının da ekiminin yapı-lacağını dile getiren Başkan Orhan, “Hava

şartlarının bir hafta öncesine kadar songünlerde yağışlı olması hasebiyle bu ça-lışmalarımızı başlatamadık. Şimdi çimbiçme ve temizlik çalışmalarımız devamediyor. Çiçek ve fidan ekim çalışmaları-mızda başlatılmıştır” şeklinde konuştu.

Taziye evleri ve 
çocuk oyun alanları69 mahalle statüsündeki köylerde ço-cuk oyun alanları ile birlikte taziye eviçalışmaları da devam ediyor. Son birkaçyıldır başlatılan her köye taziye evi veçocuk oyun alanları çalışmalarının buyılsonu ile tamamlanması hedefleniyor.Aziziye Belediye Başkanı MuhammedCevdet Orhan, yine bu yıl sonu ile parketaşı olmayan köy kalmayacağını dile ge-tirdi. Köylerde sürekli olarak belediyehizmetlerinin artış gösterdiğini anlatanBaşkan Orhan, sosyal donatı alanları vedüğün salonu gibi taleplerin de karşılan-dığını söyledi. Aziziye ilçesi sınırları içindekamu kurum kuruluşları ve sosyal donatıalanları ve parklarda dâhil olmak üzereçiçek ve fidan dikimi yapacaklarının bil-gisini veren Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, ilçelerine bağlımahalle statüsündeki köylerin tamamınayakınında çocuk oyun alanlarının oluş-turulduğunu ve çocuk oyun parkı olmayanköylerde de bu sezon içerisinde gerekliçalışmaların yapılacağı müjdesini verdi.

Aziziye Yeşile BürünecekAziziye Yeşile BürünecekAziziye Yeşile BürünecekAziziye Yeşile BürünecekAziziye Yeşile BürünecekAziziye Yeşile BürünecekAziziye Yeşile Bürünecek
Petunya, menekşe, ateş çemberi ve kadife türü çiçeklerle birlikte çam, karaağaç fidanları da 
Aziziye İlçesi’ni süsleyecek. Hava şartları sebebiyle çalışmaları başlatamadıklarını belirten
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, şimdiye kadar 50 bin çiçek dikildiğini söyledi. 



4Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-kanlığı’nın yürürlüğe koyduğuMesleki Yeterlilik Belgesi alma zorunlu-luğunu dikkate alarak çalışan işçilerininbu belgeyi almaları için yaptığı girişimilk meyvelerini verdi. Zorunlu hale gelenbu belge için talepte bulunan AziziyeBelediyesi, BMS Mesleki Yeterlilik SınavMerkezi ve Belgelendirme firması ileanlaşarak işçilerinin yeterlilik belgesialabilmeleri için çalışmalara başladı. Azi-ziye Belediye Başkanı Muhammed Cev-det Orhan, ortalama bin ile 2 bin TLarasında maliyeti olan bu belgenin devletteşviki ile ücretsiz temin edildiğini söyledi.Aziziye Belediyesi, bünyesinde çalışan12 inşaat işçisinin performans sınavıve mülakatlarıyla mesleki eğitim süre- cine başladıklarını hatırlatan AziziyeBelediye Başkanı Orhan, “Aziziye Bele-diyesi yapmış olduğu bu işlemle tama- men devlet teşviki ile bu belgeleri çalı-şanlarına kazandırdı. Bakanlık nezdindebelgesiz çalıştırılma durumunda cezai

yaptırımları bulunmakta. 81 meslekgrubu kapsamda Aziziye Belediyesi ola-rak bünyemizde çalışan 12 işçimiz ilebu belgeyi almaya başladık. Bundansonraki süreçte diğer meslek sahibipersonelimiz içinde bu belgelerin teminiiçin girişimlerimiz olacak. Eğitimin is-tihdamla uyumunu güvence altına alaraknitelikli insan kaynağının oluşmasına ya-tırımlarımız devam ediyor. Bu kapsamdaeğitim alan çalışanlarımıza mesleki ye-terlilik belgelerini teslim ettik.” diye ko-nuştu. Mesleki Yeterlilik Belgesi takdimiiçin düzenlenen tören Aziziye BelediyesiKonferans Salonu’nda Belediye BaşkanıMuhammed Cevdet Orhan, belediye baş-kan yardımcıları, başkan danışmanlarıve belge sahiplerinin katılımı ile yapıldı.

Aziziye’nin her noktasına hiz-met gitmesi için çalışmalarınıaralıksız sürdüren Başkan Orhan,hafta sonları ilçeye bağlı mahal-lelerde incelemelerde bulunuyor.Kent merkezine 14 kilometreuzaklıktaki Eşkınkaya Mahalle-si’ne çıkarma yapan Başkan Or-han, Başkan Yardımcısı Cihan Pa-lulioğlu ve Danışmanı Sedat Sir-kecioğu ile devam eden çalışma-ları inceledi. Başkan Orhan, ma-
halle statüsündeki köylerin hiz-metlerden azami ölçüde faydala-nacağı sözünü verdi. Burada köy-lüler tarafından karşılanan BaşkanOrhan, diğer mahallelerdeki hiz-metlerinde bu yılın sonuna kadarbitirileceğini sözlerine ekledi.

Erzurum Aziziye Belediyesi Doğu Anadolu Bölgesi’nde bir ilki daha gerçekleştirerek işçilerinin mesleki yeterlilik belgesi almaları için harekete geçti.

Mesleki Yeterlilik Belgesi Aldılar

Başkan Orhan Eşkınkaya’ya
Çıkarma Yaptı

Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan,

Eşkınya Mahallesi’ndeki
yatırımları inceledi. 
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Başkan Orhan Eşkınkaya’ya
Çıkarma Yaptı

Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan AKParti Aziziye Kadın Kollarıyönetimlerini Ilıca Termal Otel’de mi-safir etti. Kadın Kolları Başkanı AyşeAydın ve yönetim kurulu üyeleri onu-runa düzenlediği yemek organizas-yonunda konuşan Başkan Orhan, 24Haziran seçimlerinde gösterdikleriperformanstan dolayı kadın kollarınateşekkür etti. Bu tür çalışmaların an-cak gönüllülük esasına dayanarak ya-pılmasının mümkün olacağına işareteden Başkan Orhan, “24 Haziran se-çimleri ve öncesinde kadın kolları-mızın yağmur çamur demeden ev evziyaretlerini hepimiz müşahede ettik.Ak Partinin başarısında onların emek-lerini inkar edemeyiz. Tıpkı diğerseçimler ve referandumlarda olduğugibi yerel seçimlerde de aynı per-formansı onlardan bekliyoruz” dedi.

Özellikle sosyal belediyecilik alanındayaptığı çalışmalar ile adından sıkça sözettiren Aziziye Belediyesi, yeni bir projeyedaha imza atıyor. Bir süredir tanıtım aşa-masında olan ve güncelleme çalışmalarısürdürülen www.aziziyecalisiyor.com in-ternet portalında belediye tarafından yap-
tırılan ve hali hazırda sürdürülen projeleryer alıyor. Geniş içerikli sitede ‘Bir ProjemVar’ başlıklı linkten de ilçe halkındanhayal ettikleri ve elzem olarak düşün-dükleri projelerin bildirilmesi isteniyor.Aziziye Belediyesi tarafından birsüre önce faaliyete geçirilen www.azi-

ziyecalisiyor.com internet sitesinde va-tandaşlara yapılan hizmetlerin ve yatı-rımların tanıtımı detaylı bir şekilde yeralıyor. 200’ü aşkın projenin yer aldığıinternet sitesinde 85 devam eden ve37 günlük projenin olduğu görülüyor.Projeyle ilgili bilgi veren Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, “Vatandaşın hizmette beklentilerinin tes-piti için böylesi bir proje geliştirdik.Teknolojiyi yoğun bir şekilde takip edenhalkımızın bu vesile ile projelerininortaya çıkacağını ümit ediyoruz. Bizdeyerel yönetimler olarak bu projelerin fizi-bilitesini ve olabilirliklerini araştırıp yap-ma çabası içinde olacağız” diye konuştu.
Türkiye’de Bu 
Ölçekte Emsali YokAziziye Belediyesi tarafından yaptırılanhizmetlerin duyurulması amacıyla birsüre önce faaliyete geçen www.aziziye-calisiyor.com portalı dâhilinde bulunan‘Bir Projem Var’ uygulaması Türkiye’deemsaline az rastlanıyor. İnternet üzerindenilk uygulama olarak görülen ‘Bir ProjemVar’ vatandaşların da ilgisini çekecek gibigörülüyor. Başkan Orhan, sürekli halkladiyalog ve istişare içinde olduklarınıbirebir görüşmelerde de halkın projele-rinin dikkate alındığını söyledi. İnternetüzerinden bu uygulama sayesinde be-lediyeye kadar gelemeyen ya da beklen-tilerini projelerini sözlü ifade edemeyenleriçinde bu uygulamanın fırsat olduğunuanlatan Orhan, “Belediyecilik hizmetle-rinde teknolojinin nimetlerinden istifadeetmeye çalışıyoruz. Umuyoruz ki halkı-mız düşüncelerini ve hayallerini uygula-nabilir projeye dönüştüreceklerdir” dedi.

Ak Kadınlar Başarımızın Teminatıdır

İlçe halkı hayal ettikleri veya
yapılmasını istedikleri projeleri
Aziziye Belediyesi’nin internet

sitesinde oluşturulan ‘Bir Projem
Var’ linkine yazabilecekler.

Aziziye’de Hizmetten Yeni Trend
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Ilıca, Saltuklu ve Selçuklu mahal-lelerinde metruk halde ve tehlikearz eden yapılar birer birer yıkı-lıyor. Aziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan, metruk yapıların yı-kımı için kararlılık vurgusu yaptı. BaşkanOrhan, özellikle kentsel dönüşümün ya-pıldığı Ilıca mahallesinde vatandaşlartarafından da sürekli şikâyet konusu ha-line gelen metruk yapıların yıkılmasısonrasında Aziziye ilçesinde ki asayişdurumunun da kolaylaşacağını söyledi.
Aziziye’de metruk 
yapı kalmayacakAziziye’nin Ilıca mahallesinde Or-han’ın gözetiminde yıkımları yapılan vekullanılmayacak durumda metruk hale gelen yapıların hafriyatları alınmayabaşladı. Böylelikle hem görüntü kirliliği arz eden moloz yığınları temizlenmişhem de bu yapılarda ortaya çıkan suç

oluşumlarının da önüne geçilmiş oldu.Aziziye Belediye Başkanı MuhammedCevdet Orhan, vatandaşların talepleridoğrultusunda güvenlik tehdidi oluşturanbu yapıların yıkım ve hafriyat alımlarınınyapıldığını söyledi. Başkan Orhan, “Ilıcamahallemizde yoğun bir şekilde sür-dürdüğümüz kentsel dönüşüm çalışma-larımız neticesinde boşaltılmış haldebulunan konutların bir kısmı metrukhale geldi. Böylelikle terk edilmiş buyerlerde suç unsurları oluşmaya başla-dığını gözlemledik. Herhangi bir suçunoluşmasına mahal vermeden metruk ya-pıların yıkımları için gerekeni yapıyoruz.Asayişin temini için bunun yapılmasıgerekiyordu. Elbette ki görüntü kirliğininönüne geçmiş oluyoruz” diye konuştu.

Aziziye Halk Eğitim Merkezi Mü-dürü Harun Ilıcalı ve kurs hocalarıAziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan‘ı makamında zi-yaret ederek portreresmini hediye etti.Başkan Orhan, aldığıhediyeden duyduğumemnuniyeti dile ge-tirerek Aziziye HalkEğitim Merkezi’nin ça-lışmalarına övgüleryağdırdı. Her geçen günartan performansları ilegöz dolduran kurumunbundan sonraki süreçte

de başarıları ile adından söz ettire-ceğine inandığını söyleyen BaşkanOrhan, “Aziziye Halk Eğitim MerkeziMüdürü Harun Ilıcalı ’yabu jestinden dolayı te-şekkür ediyorum. Görevegeldiği günden beri gay-retleri ile kurumunundaha iyi konuma gelme-si için mücadele göste-riyor. Yerel yönetimlerolarak bizlerde onlarıntalepleri doğrultusun-da isteklerini yerinegetirme gayretinde ola-cağız” diye konuştu.

Aziziye’de Metruk Binalar YıkılıyorAziziye’de Metruk Binalar YıkılıyorAziziye’de Metruk Binalar YıkılıyorAziziye’de Metruk Binalar YıkılıyorAziziye’de Metruk Binalar YıkılıyorAziziye’de Metruk Binalar YıkılıyorAziziye’de Metruk Binalar Yıkılıyor

Erzurum’da Aziziye İlçe Belediyesi
tarafından ilçe sınırları içerisinde
bulunan metruk yapıların yıkımı 
için seferberlik ilan edildi.

Portresini Hediye Ettiler
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Erzurum’un Aziziye İlçesi’nincazibesi her geçen gün artı-yor. Büyüyen ilçede yeni yer-leşim alanları ihdas eden Belediye, altyapı ve üst yapı çalışmalarının daplanlarını yapıyor. Erzurum’un en hızlıgelişen ilçelerinin başında gelen Azi-ziye’de, her geçen gün yeni yerleşimalanları ihdas ediliyor. Konutlaşmanınhızla artış gösterdiği ilçede AziziyeBelediyesi de çalışmalarına tam gazdevam ediyor. Saltuklu Mahalle muh-tarı Gürbüz Özer ile birlikte yeni imaryolları ve konut alanlarını gezen Baş-kan Orhan,  Aziziye’nin her geçen güncazibesinin artış gösterdiğine dikkatçekti. Başkan Orhan, “Saltuklu MahalleMuhtarımız Gürbüz Özer ile birliktevatandaşlarımızın talepleri doğrultu-sunda yeni yerleşim alanlarımızın alt
yapı ve üst yapı yatırımlarını planlı-yoruz. Giderek büyüyen ilçemizin özel-likle sosyal donatıların artışı konu-sunda yerel yönetimler olarak gerekliçalışmalarımızı devam ettireceğiz” dedi.

Aziziye Belediyesi perso-neli Kızılay Kan Merkezi tara-fından organize edilen kan ba-ğışı organizasyonunda ‘bendevarım’ dedi.Aziziye Belediyesi NikâhSalonunda Aziziye BelediyeBaşkanı Muhammed CevdetOrhan ve Başkan Yardımcılarıile daire müdürleri ve perso-nellerinin katıldığı kan bağı-şında personel teker teker kanverdi. Belediye personelininilgi gösterdiği kampanyaya des-
tek veren belediye BaşkanıMuhammed Cevdet Orhan, ilkolarak Kızılay’a kan bağışlayanisim oldu. Başkan Orhan, ayrıcakan bağışına katılan personelede izin verdi. Kan bağışının

toplumsal bir görev olduğununaltını çizen Başkan Orhan,herksin bu bilinçle kan bağı-şında bulunması çağrısındabulundu. Kan bağışında bu-lunmakla aslında bireyin ken-disinin ihtiyacı olacağı bilin-cinde olduğunu anlatan BaşkanOrhan, “Ülkemizde ne yazık kikan bağışının yeterli düzeydeolduğunu söylemek mümkündeğil. Bu yüzden toplumsal bi-lincin çok iyi aşılanması ge-rektiğini düşünüyorum” dedi.

Hâkimler ve Savcılar Ku-rulu (HSK) tarafından An-talya Başsavcılığı görevineatanan Erzurum CumhuriyetBaşsavcısı Halil İnal, AziziyeBelediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan’a vedaetti. Belediye ziyareti sıra-sında Aziziye Belediye Baş-kanı Muhammed Cevdet Or-han tarafından karşılananBaşsavcı İnal, Erzurum’da kigörev süresi boyunca edin-diği deneyimlerin kendisinebüyük katkılar sağlayacağınıdile getirdi. Başkan Orhanise, “Erzurum'daki görevi sü-resince yaptığı çalışmalarlagönülleri fetheden ErzurumCumhuriyet Başsavcısı Ha-lil İnal'a nazik veda ziya-retleri için teşekkür ediyor,ayrıca yeni görev yerlerindebaşarılar diliyorum” dedi.

Her geçen gün büyüyen Aziziye’de yeni yerleşim alanları için alt ve üst yapı çalışmaları yapılıyor

Aziziye’nin Cazibesi Artıyor

Aziziye’den Kızılay’a 
Anlamlı DestekAnlamlı DestekAnlamlı DestekAnlamlı DestekAnlamlı DestekAnlamlı Destek
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Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, birsüre önce yapılan seçimlerleyeniden Erzurum Esnaf ve SanatkârlarOdaları Birliği Başkanlığı görevine geti-rilen Rasim Fırat’a hayırlı olsun ziyare-tinde bulundu. Belediye meclis üyelerin-den Mehmet Akarsu ile birlikte gittiği zi-yarette ESOB Başkanı Rasim Fırat ile soh-

bet eden Başkan Orhan, esnaf ve sanat-kârların yerel yönetimlerden beklentilerinidinledi. Başkan Orhan, “Erzurum Esnafve Sanatkârlar Odası Başkanı Rasim Fıratbeyi ziyaret ederek, ahiliğin şehrimizdekiyeri ve önemi üzerine konuştuk. Bizlerdeyerel yönetimler olarak elimizi taşın altınakoyup esnafımızın beklentilerini yerinegetirmek için çaba göstereceğiz” dedi.
Doğu Anadolu İhra-catçılar Birliği (DAİB)Başkanı Ethem Tanrı-ver’i makamında ziyaretederek hayırlı olsun te-mennilerinde bulunanAziziye Belediye Başka-nı Muhammed CevdetOrhan, Doğu Anadolu’daihracatın geçmiş yıllaraoranla artış gösterdiğine

işaret etti. Önceki baş-kan Cemal Şengel’ingösterdiği üstün gayret-lere de değinen BaşkanOrhan, istikrar hedefinitutturan Türkiye’nin ih-racat hedefinin tutturul-ması hatta daha da ge-çebileceğinin altını çizdi.Başkan Tanrıver’e Erzu-rum için büyük gayretler

göstereceğine inandık-larını anlatan Orhan,“Henüz görevine başla-yan DAİB Başkanımız Et-hem Tanrıver’in Erzu-rum için büyük şans ol-duğunu söylemek isti-yorum. Erzurum’un ih-racatta büyük mesafelerkat edeceğine inancımtamdır” diye konuştu.

Başkan Orhan’dan
Fırat’a Tebrik Ziyareti

Çalışmalar ilk olarak park vebahçeler, çöp konteynırları,  rö-garlar, yeşil alanlar, cadde ve so-kaklarda gerçekleştirildi. Larva-ların rahatlıkla üreyebilecekleriortamlar olan su birikintileri vekanallarda ilaçlama yapan ekipler,ilçede yaşayan vatandaşlardangelen talepleri de değerlendirdi.Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, “Bu senemevsim normallerini üzerindeseyreden hava sıcaklıkları be-raberinde haşerelerin üremesive çoğalmasına uygun ortamlarhazırladı. Aziziye Belediyesi ola-rak bu zararlı haşeratın çevreve halk sağlığını tehdit etmesikarşısında ilçemizin merkez ma-

hallelerden başlamak üzere tü-müne yayılacak bir çalışma baş-lattık. Vatandaşlarımızın yaşamkalitesini etkileyen ve bulaşıcıhastalıkların artmasına nedenolacak her türlü haşere ve vek-törlerin zararsız hale getirilmesiiçin ekiplerimizin hassas ve iti-nalı çalışması aralıksız devamedecek” dedi. Başkan Orhan ay-rıca, Aziziye Belediyesi çağrımerkezinin 7-24 hizmet verdi-ğini ve vatandaşların ihtiyaçduymaları halinde 444 91 25nolu telefondan başta haşerelerolmak üzere her türlü talep ileşikâyetlerini belediye yetkilile-rine bildirebileceklerini söyledi. 

Park ve Bahçeler İlaçlandı

Erzurum Aziziye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ilaçlama ekip-
leri çevre ve insan sağlığını tehdit eden haşerelere karşı mücadele başlattı.

Ekonomimiz İhracatın Artmasıyla Gülecek
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Erzurumlu işadamı Hamza Cimillitarafından yaptırılarak hizmete açılan Ci-mili Aile Külliyesi’nde yaz Kur’an kurslarıdevam ediyor. Kur’an Kursunda eğitimgören öğrenciler, bir dizi etkinlik gerçek-leştirdi. Belediye Başkanı Muhammed Cev-det Orhan’ın da katıldığı etkinlikle öğren-ciler 15 Temmuz’u ve şehitleri unutmadı. Cimilli Külliye bahçesindeki orga-nizasyona Başkan Orhan’ın yanı sıraAK Parti Aziziye İlçe Yönetim Kuruluüyeleri ile öğrencilerin aileleri katıldı.Cimilli Camii İmam hatibi Abdulcebbar

Kop’un organize ettiği programda öğ-rencilerin performansları göz doldurdu.Yaşları 3 ile 12 arasında olan öğrencilerlehazırlanan program Kur’an-ı Kerimokunmasıyla başladı. Programda 5 ya-şındaki bir çocuğun Yasin suresinin ilksayfasını ezbere okuması dikkat çekti.Başka bir öğrencinin 15 Temmuz kahra-manı Ömer Halisdemir için yazılan şiiriokuduğu etkinlikte duygulu anlar yaşandı.
Orhan; Böylesi 
Etkinlikler ArtırılmalıCimilli Külliyesi Kur’an Kursu öğrencileritarafından titizlikle hazırlanan programdanetkilendiğini dile getiren Aziziye BelediyeBaşkanı Muhammed Cevdet Orhan, bu türetkinliklerle 15 Temmuz gecesinin mille-timiz açısından ne kadar büyük bir önemesahip olduğunu ve gelecek nesillere akta-rılmasının önemine değindi.  Başkan Orhansözlerini şöyle sürdürdü: “Bu programdaduygusal anları bizlere yaşatan evlatları-mızın varlığı bizleri geleceğe dair ümit-lendiriyor. Biliyoruz ki bir daha 15 Temmuzdarbe girişimi gibi bir ihanet girişimlerinetevessül edilmeyecektir. Zira geleceğimizigüven içinde bırakacağımız her biri al-nından öpülesi evlatlarımız var. İnançlıimanlı nesiller bu ülkenin teminatıdır.”

Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, çocuk-lardan büyük ilgi görüyor. İlçe-deki çalışmaları kontrol etmek için gezenBaşkan Orhan, gittiği mahalle ve sokak-larda çocukların yoğun ilgisiyle karşılaşıyor. Çocuklara hediyeler vererek uzun so-luklu sohbetler eden Başkan Orhan, on-lara belediye olarak yaptıkları yatırımlarıanlatıyor. Çocukların geleceği için yerelyönetimler olarak çaba gösterdiklerinevurgulayan Başkan Orhan, her ihtiyaçduyulan alanlarda çocuk parkları ve oyunalanları yapıldığına dikkat çekiyor. Orhan,“Bundan sonrada Allah nasip ederse ça-balarımız devam edecek” diye konuştu.
Kur’an Bülbülleri 15 Temmuz Şehitleri İçin Okudu

Çocuklardan Başkan Orhan’a Büyük İlgi
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Erzurum’un köklü kulüp-lerinden biri olan Ilıca İd-man Ocağı Spor, yeni se-zona iddialı hazırlanıyor. 1964 yı-lında kurulduktan sonra Erzu-rum’da spora önemli katkılar sağ-layan köklü kulübü ziyaret edenAziziye Belediye Başkanı Muham-

med Cevdet Orhan, yönetici ve fut-bolcularla görüştü. Orhan Tavlı Stad-yumu’nda futbolcular ile tek tek soh-bet eden Başkan Orhan, yeni sezondaşampiyonluk sözü aldı. Kulübün tümmaddi ve manevi ihtiyaçlarının kar-şılanması noktasında söz veren Baş-kan Orhan, “Ilıca İdman Ocağı Spo-

rumuzun yöneticileri, teknik heyetive oyuncularıyla bir araya geldik.Önümüzdeki sezon takımımızın hakettiği yerde olabilmesi için elimizdengeleni yapacağız. Kendilerinden şam-piyonluk sözü aldık. İnşallah Azizi-yelileri sevindirecek güzel futbol iz-leme imkânı bulacağız” diye konuştu.
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Başkan Orhan bayram ziyaretleri kap-samında önce Atatürk Üniversitesi Araş-tırma Hastanesi Onkoloji Servisi’nde tedavigören Yüksel Karadağ ve yakınlarını ziyaretetti.  Aziziye Belediyesi olarak vatandaşlarınher durumda yanlarında olduklarını söy-leyen Başkan Orhan,” Mübarek KurbanBayramı’nı idrak ettiğimiz şu günlerdekardeşlik ve paylaşma duygusunun kül-türümüzde ne denli yer ettiğine bir kezdaha şahit oluyoruz. Hastalığı sebebiylehastanelerde veya evlerinde yatarak tedavigören ilçe sakinlerimiz vardı. Bizlerde buhastalarımıza moral ziyareti yaparak bay-ramlarını tebrik ettik. Her zaman ve herşartta vatandaşlarımızın yanında olmayadevam edeceğiz” dedi.Onkoloji servisindetedavi gören diğer hasta ve hasta yakınlarınıda ziyaret eden Başkan Orhan, bayramtebriklerini ve geçmiş olsun dilekleriniiletti. Yapılan bayram ziyaretinden mem-nuniyetlerini dile getiren vatandaşlar Baş-kan Orhan’a nezaketi için teşekkür ettiler.
Başkan Orhan Şehit
Aileleriyle Bir AradaHasta ziyaretlerini tamamlayan Baş-kan Orhan, Kaymakam Mehmet Aksu veberaberindeki heyet ile geçtiğimiz yıllardaHakkâri’de terör örgütü PKK mensupla-rınca şehit edilen Yunus Arda ve Şırnak’taşehit düşen Pehlül Oruk’un ailelerini zi-

yaret etti. Ziyaretler sırasında şehitleri-mizin tümü için Kur’an-ı Kerim tilavetiyapıldı, dualar okundu. Başkan Orhan,vatan toprağının her karışının şehit kan-larıyla sulandığı ve bu nedenle de vatantoprağının kutsal olduğunu söyledi.Şehit ailelerinin kendilerine emanetolduğunu belirten Başkan Orhan, sözlerinişöyle sürdürdü:” Hak ile batılın müca-delesi dün olduğu gibi bugünde devamediyor, yarında devam edecek. Düşmanbazen topla tüfekle,  bazen teknoloji,bazen ise ekonomi ile üstümüze gelecek.Ama bu millet, inançlı ve vakarlı evlatlarısayesinde hiçbir zaman zulme boyun eğ-meyecek, zalime müsaade etmeyecektir.Bizler yaşadığımız bu cennet vatan top-raklarını; şerefli ecdadımız, kahramangazilerimiz, şehitlerimize borçluyuz. Bunedenledir ki: onları yetiştiren elleri öpü-lesi aileleri de bize emanettir ve başımızıntacıdırlar. Ömrümüz vefa ettiği süreceonlara sahip çıkacağız ve her türlü ihti-yaçlarıyla ilgileneceğiz. Bu vesileyle şe-hitlerimizi, gazilerimizi ve hayatta olma-yan gazilerimizi de rahmetle anıyor, on-ların değeri ailelerine şükranlarımızı su-narak Kurban bayramlarını tebrik edi-yorum.” Şehit yakınları devlet erkânınınkendileriyle sürekli ilgilendiğini ve ziyaretiçin ayrıca teşekkür ettiklerini ifade etti.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, bayramda ilçedeki 
şehit yakınlarını ve tedavi gören hastaları unutmadı.Şehit Yakınlarını Unutmadı
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E r z u r u m
Türk Oyunları, bir-
birinden heyecanlı mü-
sabakalarla başladı. At üze-
rinde hedefi vurmaya çalışan ok-
çuları ilgiyle izleyen Erzurumlular,
Gökbörü oyunundaki mücadelede büyük
heyecan yaşadı. Erzurum Türk Oyunları’nın
ilk gününe mehter konserinin yanı sıra kurulan
obadaki birbirinden farklı etkinlikler renk kattı.

Cirit Diyarında Gökbörü Heyecanı
Türk Oyunları Festivali’ne Kırgız Türklerinin

‘Gökbörü’ oyunu damga vurdu. İki ayrı takım
halinde sahaya dizilen takımlar 25 kilo ağırlığın-
daki keçiyi kapıp birbirlerinin kalelerine taşıma
mücadelesi verdi. Cirit’in anavatanı Erzurum’da
oynanan ‘Gökbörü’yü izleyen vatandaşlar he-
yecanlı anlar yaşadı. Sahadaki kıyasıya mü-
cadelede sporcular zaman zaman zorlandı.

At Üzerinde Tam İsabet 
Hedefleri atlarının üzerinde vurmaya

çalışan 2’si kadın 9 sporcu izleyenlerden
büyük alkış aldı. Oyunlar köyünde kurulan
çadırlarda yapılan etkinlikler de izleyenlerin
ilgisini çekti. Köyü gezen vatandaşlar, ça-
dırlarda pekmez yapımını izledi, bakır eş-

yaları in-
celedi. Demir
döven ustaları cep
telefonlarıyla fotoğraf-
layan vatandaşlar, Erzu-
rum’un yöresel kıyafetlerini giyen
kızlarla hatıra fotoğrafı çektirdi. Bir-
birinden farklı onlarca etkinliğin yapıldığı
alanda minik güreşçilerin şovu da ilgi gördü.

Gelin Çıkarma Sahnelendi 
Oyun pistleri, oba alanları, düğün çadırları,

atlı cirit pistleri ve çadır evlerin yer aldığı
festival alanında misafirler için Erzurum'a ait
el sanatları ve kentin yöresel yemek çeşitlerinin
sunumları yapıldı. Etkinlik alanında ata sporu
cirit, çayır güreşi, demir dövme, bakırcılık,
unutulmaya yüz tutmuş meslekler arasında

yerini alan se-
mercilik, Erzurum’a has

kadın giysisi Ehram, yine Er-
zurum’a has buğdayın ateşte tavada

kızartılarak yenmesi (gavurga) halk ozanları
ve daha birçok faaliyet vatandaşların hiz-
metine sunuldu. Erzurum’un kültürünün
de tanıtıldığı festivalde geleneksel gelin
çıkarma da canlandırıldı. Yöresel müzikler

eşliğinde kınası yakılan gelin, başına du-
vağı örtüldükten sonra çadırdan çı-

karılarak ata bindirildi. Uğurlama
duası yapılan gelinin bir

süre alan içerisinde
gezdirildi. Proto-

kol yarıştı. Dün-
ya Etnospor Konfe-
derasyonu Başkanı Bilal
Erdoğan’ın yanı sıra çok sa-
yıda davetlinin katıldığı festivalde
birbirinden heyecanlı yarışma ve mü-

saba-
kalar yapıldı.

Ok atma yarışına giren
protokolde Vali Seyfettin Azi-

zoğlu, ilk seferde hedefi vurdu. Azi-
zoğlu’nu ilk tebrik eden Bilal Erdoğan oldu. 

Bu Aziz Millet Asla 
Kimseye Diz Çökmez
Ülkede darbe planlayanların şimdi eko-

nomik savaş açtıklarını belirten Etnospor Kon-
federasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, “ 15 Tem-
muz’u kazanamayanlar şimdi başka taarruz-
larla, ekonomik olarak, döviz kuru ve spekü-
lasyonlar üzerinden bu millete diz çöktürebi-
leceklerini sanıyorlar.  Allah aşkına bu millete
kim diz çöktürebilir? Dünya’da adaletsiz, den-
gesiz bir düzen kurulmuş. Kendi hegemon-
yasını isteyen, istemeyen herkese dayatmaya
çalışan bir düzen. Haklının değil, güçlünün
haklı olduğu, güçlünün hukukunu herkese da-
yattığı bir düzen. Bu düzenin değişmesi için
dünyanın bütün renklerine, kültürlerine herkesin
saygı duyması hayat hakkı tanıması lazım.
Moralimizi diri tutmak zorundayız ve bize karşı

ölüm kalım mücadelesi verircesine savaş
açanları iyi görmek zorundayız. Allah’ın

izniyle bu millet Çanakkale’de pes
etmedi, 15 Temmuz’da pes

etmedi, hiçbir zaman
da pes etmeye-

cek” diye ko-
nuştu. 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Festivaller İlçesi 

Aziziye ilçesi aynı tarihlerde iki ayrı festivale ev sahipliği yaptı. Çermik Festivalinin tüm hızı ile devam ettiği

esnada bir başka heyecanda Erzurum Türk Oyunları Festivali’nde yaşandı.  Atlı cirit, atlı okçuluk, gökbörü

gibi bir çok oyunun yer aldığı festivalde gelin çıkarma töresinin sahnelenmesi büyük ilgi çekti.
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Karanlığa kapalı aydınlığaaçık sloganıyla yola çıkanpartimiz, ülkemiz için herzaman sürekli aydınlığın öncüsü ol-maya devam etmiştir. Aydınlık birTürkiye’nin kapısını aralayan Adaletve Kalkınma Partisi’nin bir neferiolmaktan gurur duyuyorum. Tümbunlarla beraber AK Parti yerel yö-netimlerde de CumhurbaşkanımızRecep Tayyip Erdoğan’ın tıpkı İs-tanbul Büyükşehir Belediye Baş-kanlığında ki başarılarını takip edenbir anlayışın olduğunu görmekmemnuniyet verici. Göreve geldiğigünden bu yana rutin hizmetlerindışında bilhassa sosyal belediyecilikalanındaki başarısı ile her kesiminilgi odağı olan Başkanımız Mu-hammed Cevdet Orhan’ın bundansonraki süreçte de aynı başarısınıdevam ettireceği düşüncesindeyim. 
Köylere Hizmet AktıDört buçuk yılı aşkın sürede

belki de Türkiye genelinde birçokilçe belediyesinin bile cesaret ede-mediği hizmet seferberliğine girişenbaşkanımızın tüm köylere yaptığıçalışmalar ve hizmet seferberlikleritakdire şayandır. Çocuk oyun alan-larından düğün salonlarına ve ço-ban evlerine varıncaya kadar birçoksosyal donatıyı köylere kazandıranbaşkanımızın tüm bunlarla beraberadeta şehirdeki mahalleler gibi sü-rekli olarak devam ettirdiği projeve hizmetleri meclis üyesi olarakbeni de mutlu ediyor. Görevini la-yıkıyla devam ettirdiğine inandığımkıymetli başkanımızın Türkiye’ninen genç belediye başkanı olmasınınavantajıyla bitmek bilmeyen enerjisive hizmet aşkıyla daha nice başa-rılara imza atacağından eminim.
AK Parti İle Türkiye’nin 
Kaderi DeğiştiLiderimiz Recep Tayyip Er-doğan ile birlikte yorulmadan,

bir an dahi duraksamadan büyükbir azim ve kararlılıkla yolumuzadevam edeceğiz. İstikbalimizolan çocuklarımıza ve gençleri-mize verdiğimiz sözü tutarak,Türkiye'yi lider ülke yapma he-defimize kararlılıkla yürüyeceğiz.Aziz milletimizin kutlu yürüyü-şünü engellemek için yapılantüm girişimler adı her ne olursaolsun, hangi mecrada yapılırsayapılsın milletimizin kararlı vedik duruşu AK Parti kadrolarınınazmi ve gayreti ile boşa çıka-caktır. AK Parti davası binlerceyıllık davaya dayanıyor. AK Partigece gündüz çalışan bir partidir.Dava sahibi herkes gibi çalıştıkçalışıyoruz. Eğitimde, sağlıkta,adalette, emniyette, enerjide,sporda, toplu konutta ve diğeralanlarda hayata geçirdiğimizhizmetlerle milletimizin gönlünükazandık. Küresel rekabette id-dialı bir hale geliyoruz. Bizler

de AK Parti teşkilatları olarak budüsturla vatanımıza, milletimizehizmetlerimizi sürdürüyoruz. Bukutlu dava, vatanına, milletine,bayrağına âşık insanların bir arayagelerek kurdukları, ilerleyen sü-reçte de Türkiye'nin makûs ka-derini değiştiren ve şimdi Türki-ye'yi, daha güçlü ve dünyada sözsahibi haline getiren bir davadır.

CAFER PALA (AK PARTİ BELEDİYE MECLİS ÜYESİ)

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ

Aziziye Belediyesininhizmette insan odaklıçalışmasının meyvele-rini aldığını düşünüyorum. Öyleki yapılan hizmetlerin neredeysetamamı amacına ulaşmış yıllarcahalkın istifadesine sunulmuştur.Belediye Başkanımız MuhammedCevdet Orhan’ın, kişiliği ile oran-tılı devam ettirdiği hizmet sevdasıbaşarısına da katkı sağlıyor. Dörtbuçuk yıllık çalışmalarında Azi-ziye gibi hizmet alanı büyük birilçenin başkanlığını yürütmekbile bir o kadar zordur. Bayburt’ahatta kuzeyden Tortum’a sınırolan ilçemizde kusursuz oldu-ğunu düşündüğümüz belediye-cilik çalışmalarının tüm zorluk-lara rağmen sürdürülebilir olmasıgerçekten alkışlanacak bir du-rum. Sosyal belediyecilik çalış-malarında da bir o kadar etkinolduğunu düşündüğüm başka-nımıza bundan sonraki çalışma-larında da başarılar diliyorum.

AK Parti’yi Millet KurduPartinin kuruluşunda, bazıolumlu gelişmeleri yadsımadansöylersek; hem geçmişten devra-lınan hem yeni devletin kurulu-şunun getirdiği ve seksen yıl bo-yunca çözülemediği, hatta birik-tirildiği bir Türkiye söz konusu.Böyle bir ortamda iktidara talipolmak, ciddi bir cesaret ve so-rumluluktu. 2002 yılında ülkeniniçinde bulunduğu duruma ilişkinbir tespiti yapmadan bu serüventam olarak anlaşılamaz. Ekono-minin tamamen çöktüğü, toplum-sal yapıda travmaların yaşandığıve siyasete güvenin neredeyseyok olduğu bir Türkiye. Dış poli-tika bir iki büyük devlete endeksli,bu anlamda bağımsız bir politikaüretmenin, ülke menfaatleri ön-celikli bir yol izlemenin mümkünolmadığı bir ülkeden bahsediyo-ruz. Adeta işleyemez hale gelendevlet mekanizmasını sınıfsal ik-tidarlarını oluşturmak için kul-

lanmak isteyen grupların çanaktuttuğu ağır hatta ölçüsüz bir ve-sayet ve baskı yönetimi söz ko-nusuydu. Suni gündemlerle top-lum oyalanmaya, baskı altında tu-tulmaya çalışılıyordu. Yetersiz vebeceriksiz yöneticiler, sorunlarıçözme konusunda aciz iktidarlar,işin hep kolayını tercih edip devletitoplum üzerinde bir baskı meka-nizmasına dönüştürerek durumukontrol altına aldıklarını sanırlar.Böyle kargaşa dönemleri sürdü-rülebilir değildir. Ya devleti çöküşegötürürsünüz ya yeni bir yol bu-lursunuz. Türkiye tarihi tecrübesive milletin sahip olduğu devletgeleneği yetisiyle kendine yenibir yol bulmuştur. Türkiye değişti.Dünya değişti.  2002’nin Türkiye’siile şimdiki Türkiye aynı mı? So-runları, fırsatları, gündemleri,beklentileri ve hedefleri çok farklı.Hayat değişiyor beklentiler de-ğişiyor. 2002’de adeta ayakta kal-ma mücadelesi veren bir ülkeiken şimdi büyük hedefleri gün-

demine almış bir ülkeyiz. Bütünbu gelişmelere bağlı olarak AKParti de değişiyor. Aslında aradaciddi bir ilişki var Türkiye’yi de-ğiştiren ve dönüştüren bizim ik-tidarımız oldu Türkiye değiştikçebizim gündemimiz de değişti.Onun için diyoruz Türkiye’ninkaderi ile AK Parti’nin kaderi bir-dir. Bizim Türkiye için kurduğu-muz hayallerimiz değişmedi. Ülke-mizi taşımak istediğimiz hedefle-rimiz ve ideallerimiz değişmedi.

METİN AYGÜN (AK PARTİ BELEDİYE MECLİS ÜYESİ)
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Erzurum'da evlerinin önündeki yolun
toprak olması ve yağışlı havalarda
çamurlaşması nedeniyle tekerlekli

sandalyeyle okula giderken zorluk çeken 8
yaşındaki kas hastası Cansu Bozan, yaşadığı
bu soruna çektiği video ile çözüm buldu.
Aziziye ilçesi Adalar Mahallesi Nenehatun
Caddesi'nde yaşayan Nagehan ve Özcan
çiftinin çocukları Cansu Bozan'a 2 yaşında
kas hastalığı (herediter polinöropati) teşhisi
konuldu.

Bu hastalık nedeniyle yürüme yetisini
kaybedip tekerlekli sandalyeyle yaşamını
sürdüren Bozan, hayata küsmeyip ailesinin
de desteğiyle okuldaki eğitimine devam etti.
Cansu Bozan, evlerinin önündeki yolun toprak
olması ve yağışlı havalarda çamurlaşması
nedeniyle okula gidip gelirken yaşadığı soruna
çözüm aradı. Bir süre önce cep telefonuyla
çektiği video ile evlerinin önündeki toprak
alanda yaşadığı sorunu anlatan Bozan, bu
videoyu hem Aziziye Belediye Başkanı Mu-
hammet Cevdet Orhan'a hem de belediyenin
WhatsApp ihbar hattına gönderdi.

Videonun yetkililere ulaşmasıyla 2 gün
içinde Bozan'ın oturduğu evin bulunduğu
alan belediye ekiplerince asfaltlandı. Küçük
Cansu, talebinin yerine getirilmesi nedeniyle
çektiği ikinci video ile Orhan ve ekibine te-
şekkür etti. Cansu Bozan, "Evimizin önü
asfalt olmadığı için tekerlekli sandalye ile bir
yere gidip gelirken çok zorlanıyordum. Bir
sabah dedim ki bu sorunu anlatan video
çekip belediye başkanına göndereyim, o da
burayı asfalt yaptırsın. Sonra videoyu gön-
derdim ve 2 gün içinde sağ olsunlar isteğimi
yerine getirdiler" dedi.

Tek hayali Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ı görmek
Bozan, büyüdüğünde hemşire olmak is-

tediğini dile getirerek, şöyle devam etti: "Evi-
mizin önü çok güzel asfaltlandı. Artık okula
çok rahat gideceğim. Tek hayalim Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı görmek ve
onunla tanışmak. Cumhurbaşkanımızı çok
seviyorum, en kısa zamanda ona da video
göndereceğim."

"Cansu moral kaynağımız"
Aziziye Belediye Başkanı Orhan da "Can-

su özellikle evinin önündeki toprak yolun
durumuyla ilgili okula gidip gelirken yaşadığı
sıkıntıları video ile çekerek ifade etmiş. Video
bize ulaşınca hemen arkadaşlara gere-
ğinin yapılması yönünde talimat
verdim. Sağ olsun Cansu da
ikinci bir video çekip evle-
rinin önü asfalt yapıldığı
için bizlere teşekkür
etmiş. Bu hareke-
tiyle Cansu moral

kaynağımız oldu." dedi. Belediyecilikte talebin
yerine getirilmesinin önemine değinen Orhan,
bölgede vatandaşla her türlü kanaldan iletişim
kurduklarını ve sorunları çözmeye çalıştıklarını
aktardı.Orhan, daha önceden Cansu'ya bir
sözünün olduğunu hatırlatarak, kendisine
bilgisayar hediye etti. Cansu'nun teşekkür
videosuna hem belediye ekibinin ve şahsının
çok sevindiğini dile getiren Orhan, "Can-

su'nun bu davra-

nışı örnektir, bu duyarlılığı için kendisine
hem teşekkür etmek hem de eğitiminde
başarılar dilemek için ziyarete geldik. Cansu
Cumhurbaşkanımızı çok seviyor, ümit edi-
yorum inşallah bu hayaline de kavuşur" ifa-
delerini kullandı. Cansu Bozan'ın annesi
Nagihan ise Cansu'nun 2 yaşından sonra
tip 3 kas hastası olduğunu belirterek, "Yağ-
mur yağdığında evin önü toprak olduğu için
sürekli çamur oluyordu ve kızım dışarı çıka-
mıyordu. Birkaç kez kızım bu yoldan giderken
düştü, o zaman hiç aklımıza gelmedi bele-
diyeye söylemek. Yakın zamanda Cansu vi-
deo çekip durumu belediyeye bildirmek
istedi. Biz de müsaade ettik. Sağ olsun
ekipler hemen gelip yolu asfaltladı. Kızım
Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı çok seviyor
ve tek hayali onu görmek" diye konuştu.

Erzurum'da evlerinin önündeki yolun yağışlı havalarda çamurlaşması nedeniyle
tekerlekli sandalyeyle okula giderken zorluk çeken 8 yaşındaki kas hastası
Cansu Bozan, çektiği video ile yaşadığı bu sorunun çözülmesini sağladı.

Cansu’nun Videosu ile Gelen Hizmet  
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TEBRİZCİK 
MAHALLESİ 
MUHTARI

AK Parti belediyeciliğininörnek uygulamalarını AziziyeBelediyemizde de görmekmümkün. Hemen her alandamahallemize imkânların se-ferber edildiğini söylemek is-tiyorum. İki dönemdir muh-tarlık yapmaktayım. Bu zamanzarfında da AK Partili beledi-yelerle çalışma imkânı buldum.Başkanımız Muhammed Cev-det Orhan’ın sosyal belediye-ciliğine söylenecek tek kelimeeleştirimiz olamaz. Öyle kimuhtar olarak çaldığımız tümkapılar ardına kadar açılıyor.Düğün salonlarından köy ko-naklarına kadar tüm sosyaldonatıları mahallemizde gör-me imkânı bulduk. 85 haneköyümüzde arazi yollarımızdayapıldı. 5543 sayılı yasa ile 21afet konutumuz da bitirildi.Bunların çevre düzenlemele-rinin de bu yılsonuna bitiril-

mesini bekliyoruz. Değerli baş-kanımız Muhammed CevdetOrhan’ın, bizlere olumlu yak-laşımları sayesinde birebir is-tişare edip beklentilerimizinkarşılanmasında amacımızaulaşıyoruz. Tebrizcik MahallesiCumhuriyet tarihinde görme-diği kadar yatırımı bu dönem-de gördü. Kıymetli başkanı-mıza yaptığı çalışmalardanötürü çok teşekkür ediyorum.

Abdussamet TUBAY

AĞCAKENT 
MAHALLESİ 
MUHTARI

Göreve geldiği günden buyana yaptığı çalışmalar ile hepi-mizin gönlünde taht kuran be-lediye başkanımızın mahallele-rimize yaptığı çalışmalar taktdireşayandır. Biz mahalle muhtarlarıolarak her fırsatta belediyelerlekoordineli çalışmak zorunda olu-yoruz. İlk muhtarlık deneyimimolduğu bu dönemde kıymetlibaşkanımızın müspet yaklaşımıbizleri de ziyadesiyle mutlu et-miştir. Mahallemizde gece gün-düz yapılan hizmetler göz dol-duruyor. Tüm bunların yanındaher fırsatta bizleri arayıp hizmetmemnuniyetini soran belediyebaşkanımız ve yöneticilerimizede bu duyarlılığından ötürü te-şekkür etmek istiyorum. Büyük-şehir belediyemiz ile birlikte ko-ordineli bir şekilde çalışmalarınıda görmekten dolayı mutluyuz.Zira başarılar ancak bu şekildemümkün olur. Belediyecilikte çıtayükselten bir belediye yönetimi

bizleri mutlu ediyor. İnanıyorumki bundan sonraki gelecek olanhizmetler bu çıtanın üstünde ola-caktır. Belediyecilik çalışmalarındaki özverisinden ötürü kıymetlibaşkanımız Muhammed CevdetOrhan ve ekibine sonsuz teşek-kürlerimi sunuyorum. Muhtarlıkyapabilmenin ve hizmet edebil-menin kamu kurumlarının öz-verili çalışmasıyla mümkün ola-bileceğini de belirtmek istiyorum.

Recep AYDIN

ÇİĞDEMLİ 
MAHALLESİ 
MUHTARI

Tüm imkânsızlıklara rağmenyağmur çamur demeden köyleri-mize kadar gelip hizmetlerindenmahrum bırakmayan belediyemizinbu girişimleri takdire şayandır. Ufaktefek eksikliklerimiz dışında birbeklentimiz kalmamıştır. Taziye ev-lerinden çocuk oyun alanlarına ka-dar birçok belediye hizmeti bizlerimutlu etmiştir. Başkanımızın te-mizlik konusunda ki hassasiyetinide dile getirmek istiyorum. Mahal-lemiz için her isteğimiz başkanımıztarafından hep ilgi ile karşılanmıştır.Başkanımızın genç olmasının avan-tajlarını yaşıyoruz. Genç dinamikbir o kadarda içten ve samimi olmasıhizmetlerindeki kaliteyi artırıyor.Tüm bunların yanında AK Parti hü-kümetinin köylerimizin gelişmesiiçin yaptığı projeleri de dile getirmekistiyorum. Çiftçimizin desteklenmesikonusunda tüm Cumhuriyet hükü-

metlerini geride bırakacak çalış-malar yapılmıştır. Cumhurbaşkanı-mız Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-matlarıyla ülkemizdeki sosyal veekonomik gelişmeler inkâr edilemez.Dış politikada yüz akımız olan Cum-hurbaşkanımıza buradan sonsuzteşekkürlerimi sunmak istiyorum. 

Ziya NUR

ESKİPOLAT 
MAHALLESİ 
MUHTARI

Köylerimizin mahalle statü-süne getirildiği dönemlerde ol-dukça tedirgin oluyorduk. Ne ka-dar hizmet alabiliriz diye hepiçten içe sorguluyorduk. Değerlibaşkanımız Muhammed CevdetOrhan’ın canhıraş gayretleri son-rasında boşuna tedirgin olduğu-muza kanaat getirdik. Öyle ki bir-çok ilçemizde ilçe merkezine ya-pılmayan yatırımlar bizim mahallestatüsündeki köylerimize geldi.Bu yatırımlar sayesinde bizlerdeekmek paramızı kazandığımız ta-rım ve hayvancılıkta ta yatırımlaryapıp daha çok hayvan besleyipdaha çok tarım arazisini ekip biç-meye başladık. Yani yapılan yatı-rımların doğrudan ve dolaylı ola-rak köylerimizi geliştirdiğini söy-leyebiliriz. Yakın zamanda tersinegöçlerin yaşanması içten biledeğil. Öyle ki alt yapı hizmetlerinintam olarak getirildiği yerlerde

büyük tarımsal yatırımların ya-pılması mümkündür. Rutin hiz-metlerin dışında sosyal belediye-cilik içeren hizmetlerin getirilmeside ayrı bir mutluluk kaynağı. Be-lediye başkanımızın tüm sami-miyeti ile başlattığı çalışmalarınındevamının gelmesini istiyoruz.

Pehlül ÖZDEMİR


